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STADSBYGGANDE
"Bor vi i samma stad?" 
Lars Leijonborg fi ck vid förra VäxjöSamtalet frågan: Har Folkpartiet någon stadspolitik? 
Han svarade rakt: Nä...och jag tror inte de andra partierna har någon heller!

Det är en utgångspunkt för ett nytt Växjösamtal:
- Hur gör man samhällsplaneringen till en offentlig angelägenhet? Växjö håller på med några planer, som  
 troligtvis är relevanta för andra, som hanterar stadspartier i ett större sammanhang. Vi inser att invånarna i och runt dessa  
 stadspartier måste vara aktiva i planarbetet och att politikerna ställs inför svåra frågor. Men planeringen, politiken och  
 lagen är så inriktad på byggandet, på enskilda projekt. Hur blir stadens värden en viktig fråga i det offentliga samtalet?

Andra närliggande frågor som väcks av våra planer är:
- Mellanrumsplanering, vad gör vi med det som inte blev bra? Vi tycker inte att etablerade planmönster kan kopieras rätt  
 av. Hur långt kommer man med ”stadsmässighet”? Vilket värde och pris har glesheten?
- Region och stad. Regionen gynnas av rörlighet och staden av närhet. Hur förenar vi dessa värden och hur hanterar vi  
 bristen på såväl regionplanering som stadsplanering?
- Normer kontra planering. Lokala möjligheter och ambitioner med förnyelse och förtätning hamnar i konfl ikt med   
 generella normer och sektorsintressen.

Den nyligen utkomna boken ”Bor vi i samma stad?", om stadsutveckling, mångfald och rättvisa” kan här 
vara en källa till inspiration. Den tar upp frågor om politiken i stadsplaneringen, segregation och visar 
bl a på intressanta kopplingar mellan lokal, regional och internationell nivå.

Är detta aktuella frågor i din verksamhet? Har du andra problem? Skriv ner några tankar och svara med 
vändande post! Det ger oss idéer och ett mått på intresse! Så återkommer vi med en formell inbjudan: 

Programmet den 1–2 februari är: Kvällssamling den 1 februari (för de som vill) med en enkel fest och 
mingel. Nästa dag, 2 februari, samtal i mindre grupper 9–13, lunch, diskussion i plenum 14–16. Syftet 
är att lägga en grund för 2007 års VäxjöSamtal.

Vi kommer att ta ut en självkostnad på ca 400:- (beroende lite på antalet deltagare). Det återkommer vi till i 
en slutgiltig inbjudan. 

Alltså med vändande mail: vill du komma, vad tycker du?

Hjärtliga hälsningar

Erland Ullstad    Hans Andrén 
Professor    Professor    Professor Koordinator
0470.43601   0470.41069
073.4041003   070.5298500   
erland.ullstad@kommun.vaxjo.se hans.andren@kfabvaxjo.se  

VÄXJÖ UNIVERSITET

KUNGLIGA TEKNISKA HÖGSKOLAN

VÄXJÖ KOMMUN

VÄXJÖ KOMMUNFASTIGHETER AB

1-2 FEBRUARI 2006

 

VÄXJÖ UNIVERSITET

KUNGLIGA TEKNISKA HÖGSKOLAN

VÄXJÖ KOMMUN

VÄXJÖ KOMMUNFASTIGHETER AB

VäxjöSamtalet   Box 1222   352 12 Växjö
Tel 0470-410 69   Fax 0470-189 23

info@vaxjosamtalet.se   www.vaxjosamtalet.se


